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Kedzierzyn-Kozle,02.06.2016 r.
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Uczestnicy postepowania

Sprawa: dotyczy postepowania FKK/2016/48 prowadzoneqo w trybie do 30.000 euro — wyjasnienia i modyfikacje nr 1

tresci ogloszenia o zaméwieniu.

Samodzielny Publiczny Zespot Opieki Zdrowotnej w Kedzierzynie-Kozlu niniejszym wyjasnia i modyfikuje tres¢ ogtoszenia o
zambwieniu sygn. FKK/2016/48/:

Pytanie nr 1: Jakie sg przewidywane zabezpieczenia kredytu? Jesli jest to cesja z umowy z NFZ prosimy o jej wskazanie. Na
jaka opiewa kwote i na jak diugo jest zawarta?

Odpowied?: cesja z umowy na ambulatoryjng opieke specjalistyczna, nr umowy 08R/10032/02/01/2016 wartos¢ kontraktu na |
potrocze 2.677.347,00 aneks na Il potrocze o tej samej wartosci w podpisie. Kontrakt nie obcigzony cesja.

Pytanie nr 2: w jakiej czesci do banku Wykonawcy zostang przeniesione przeplywy realizowane z NFZ (prosze wskaza¢
minimalng miesieczna kwote). Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby przeniesienie przeptywow ( co najmniej czesciowe- kwota
minimalna) bylo warunkiem uruchomienia kredytu?

Odpowiedz: calosé srodkow finansowych z NFZ przechodzi do banku i jest to kwota minimalna na | kwartat 2016 w wysokosci ok
9.200.000,00 zt./ miesiecznie. Zamawiajacy nie wyraza zgode aby przeniesienie przeptywow bylo warunkiem uruchomienia
kredytu.

Pytanie nr 3: Czy w najblizszym czasie (poza niniejszym SIWZ) planowane jest zwigkszenie zobowigzan kredytowych? Czy
Zamawiajgcy wyraza zgode, aby Zamawiajacy miat obowiazek informowania Wykonawcy kazdorazowo w razie planow
zwigkszenia zaangazowania kredytowego o min. 500 tpin?

Odpowiedz: W roku 2016 Zamawiajacy nie przewiduje zwiekszenia zobowigzan kredytowych. Nie wyklucza natomiast wzrostu
zobowigzan kredytowych w latach nastepnych. Tak- Zamawiajacy wyraza zgode na informowanie o planach zwigkszenia.

Pytanie nr 4: Prosimy o przediozenie danych finansowych za pierwszy kwartat 2016
Odpowiedz: dane finansowe za | kwartat 2016 r. w zafaczeniu. Nadwykonania umoéw za | kwartat to 1.386.467,19 2, kwota nie
Ujgta po stronie przychodowej w sprawozdaniu za | kwartat 2016.

Pytanie nr 5: Prosimy o przediozenie bitansu, rachunku wynikéw i rachunku przeptywow pienigznych za rok 2015, opinie | raport
biegtego rewidenta(wersji koncowej, nie wstepnej).
Odpowied?: dane finansowe wstepne za rok 2015 r. w zatgczeniu.

Pytanie nr 6: Prosimy o aktualne informacije dotyczace wynikow postepowart sgdowych z pracownikami — i ich finansowego
wymiaru dla szpitala.
OdpowiedZ: 140 pozwéw w toku, kwota rezerwy obcigzajacej wynik finansowy 2015 dla w/w spraw to ok. 225 tys. zt

Pytanie nr 7: Prosimy o przediozenie informacji dotyczacych rozliczen miedzyokresowych za rok 2015
Odpowiedz: rozliczenia miedzyokresowe za rok 2015 wynoszg 20.770.224,84 zt,
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- dtugoterminowe 1 9.450.935,95 zt
- krotkoterminowe 1.319.288,89 zt

Pytanie nr 8: Na jakim etapie jest w chwili obecnej nawigzywanie wspdtpracy z AHP (kontrakt z NFz?)
Qdpowied?: nie przewidujemy w tym roky formalngj, wspartej kontraktem NFZ, wspotpracy z AHP.,

Pytanie nr 8: Czy w ostatnim Czasie miato miejsce finansowe wsparcie fub konkretna deklaracja (data, kwota) wsparcia
finansowego ze strony podmiotu tworzacego (spodziewane wsparcie na dostosowanie szpitala do wymogow ministra zdrowia).
Odpowied?: Uchwalg Rady Powiaty Kedzierzyhsko-KozieIskiego Przyznano na rok 2016 kwote 450 tys zt., na rok 2017 1.039 tys.
2. co stanowi sfinansowanie wkiadu wiasnego dla wiw zadania,

Pytanie nr 10: Prosimy o przediozenie aktualnego wiekowania naleznosci i zobowigzan (na koniec marca 2016)
Odpowiedz: wiekowanie naleznosci i zobowigzan za | kw. w zatgczeniu.

Pytanie nr 11 Prosimy o podanie Sredniego salda rachunky (dziennego/miesi@cznego)
Odpowieds: Miesieczne $rednie saldo rachunku wynosi 110.000 zt/ 3.200.000 z

Pytanie nr 12: Prosimy o informacie czy Zamawiajgcy realizuje przelewy zZagraniczne. Jezeli tak, to w jakiej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie realizuje przelewow zagranicznych.

Zamawiajacy informuje o przedtuzeniy terminu:
- skladania ofert na 16.06.2016r. godz.11:00,
- otwarcia ofert na 16.06.2016r. godz. 11:05.

Powyzsze odpowiedzi i modyfikacje stanowig integralng czes¢ postepowania,
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